
Na temelju članka. 34. Statuta Splitsko-dalmatinske županije ("Službeni glasnik 

Splitsko-dalmatinske županije", broj 04/08-pročišćeni tekst i  08/08) i članka 6. Programa 

Etno-eko sela („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 08/08), Županijsko 

poglavarstvo Splitsko-dalmatinske županije na  80. sjednici,  održanoj  12. svibnja 2009., 

donijelo je 

O D L U K U 

o raspodjeli sredstava iz programa Etno-eko sela 

I.   

             Dio sredstava Županijskog proračuna za 2009 ., razdjel  9,  pozicija  486      u 

iznosu od  1.630.000,00 kuna raspoređuje se na sljedeći način:  

RAZDJEL 9   - UPRAVNI ODJEL ZA TURIZAM                

R.B. POZI

CIJA 

KORISNICI NAZIV SELA NAMJENA IZNOS 

SUFINANCIRA

NJA 

1. 486 Općina Baška 

Voda  

Topići - izrada projekta modela  

upravljanja i revitalizacija 

- obnova tradicijskih obrta 

100.000,00 

2. 486 Općina Zmijavci 

 

Gornji Karoglani - izrada UPU 80.000,00 

3. 486  

Grad Hvar 

 

Zorače 

- izrada UPU 60.000,00 

4. 486  

Grad Hvar 

 

Brusje 

- izrada Urbanističkog plana 80.000,00 

5. 486  

Općina Lećevica 

 

Brdaci ( Zec) 

- izrada UPU naselja 90.000,00 

6. 486  

Općina Lećevica 

 

Škopljanci 

Radošić 

- izrada UPU naselja 90.000,00 

7. 486  

Općina Jelsa 

 

Humac 

- izrada poslovno – upravljačkog 

modela i studija izvedivosti; 

- projektna dokumentacija za 

građevinsku obnovu 15 privatnih 

objekata; 

- obnova tradicijskih obrta 

 

150.000,00 

8. 486  

Grad Omiš 

 

Tugare Ume 

 

- projekta modela upravljanja- 

studija izvedivosti 

75.000,00 

9. 486  

Grad Omiš 

 

Čažin Dolac 

 

- projekt modela upravljanja i 

studija izvedivosti 

75.000,00 

10. 486  

Općina Postira 

 

Dol 

- izrada projektne dokumentacije 90.000,00 

12. 486  

Općina 

Podstrana 

 

Stara Podstrana 

- izrada projektne dokumentacije 80.000,00 



 2 

13. 486  

Grad Vrgorac 

 

 Kokorići 

-izrada UPU 100.000,00 

14. 486  

Grad Vrgorac 

Veliki Godinj - izrada UPU 100.000,00 

15. 486  

Grad Trilj 

Podi Grab Bugar - izrada UPU 70.000,00 

16. 486  

Grad Trilj 

Gornje 

Voštane/Grubišić 

- izrada UPU 80.000,00 

17. 486  

Općina Dugi Rat 

 

 

Jesenice, Duće 

- izrada UPU 120.000,00 

18. 486  

Općina Brela 

 

Bekavci Kričak 

- izrada konzervatorskog 

elaborata 

40.000,00 

19. 486  

Grad Stari Grad 

 

 

Mala Rudina 

- izrada UPU 60.000,00 

20. 486  

Grad Trogir 

 

 

Rušinovići ( 

Drvenik Veliki) 

- izrada geodetskih snimki i 

konzervatorskog elaborata 

90.000,00 

      

 486 UKUPNO   1.630.000,00  

II. 

Prijenos sredstava iz točke I. ove Odluke izvršit će avansno, uz osiguranje 

plaćanja  sukladno odredbama Ugovora s korisnicima sredstava  u kojima će se odrediti 

uvjeti i način financiranja međusobnih obveza. 

             III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u "S1užbenom 

glasniku Splitsko-dalmatinske županije”.  

KLASA: 022-04/09-02/199 

URBROJ: 2181/1-02-09-01 

Split, 12. svibnja 2009.  

                                                                                                    Ž U P A N 

Ante Sanader, dipl.ing., v.r. 


